
UCHWAŁA Nr  XI / 77 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  10 września  2015r. 
 

 
w sprawie przystąpienia do spółki i objęcia akcji Sanockiego Towarzystwa 

Sportowego SA z siedzibą w Sanoku 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku 
z art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011r., Nr 45 poz. 236 z późn. zm.) 
 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala co następuje; 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Sanok do spółki Sanockie Towarzystwo 
Sportowe Spółka Akcyjna z siedzibą w Sanoku, pod adresem ul. Sobieskiego 12, 
38 – 500 Sanok, zawiązaną w dniu 15 lipca 2015roku, na mocy aktu notarialnego 
Rep A nr 4221/2015 sporządzonego w Sanoku przed notariuszem Jackiem 
Osękowskim, kapitał zakładowy; 100.000,00 zł. 
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na objęcie przez Miasto Sanok 100 (słownie; sto) akcji 
w podwyższonym kapitale zakładowym o łącznej wartości nominalnej 10.000 zł 
(słownie; dziesięć tysięcy złotych) i pokryje je w całości wkładem pieniężnym. 
 

§ 3 
Środki finansowe na zapłatę zobowiązania powstałego w wyniku nabycia akcji, 
o których mowa w § 2 uchwały, pochodzić będą z dochodów własnych budżetu 
Miasta Sanoka na rok 2015.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
   Rady Miasta  

 
Zbigniew Daszyk 


